3. Et dixit Ieremias ad eos: Sic dicetis Sedeciae:

4. Haec dicit Dominus Deus Israel: Ecce ego convertam vasa belli, quae in manibus vestris sunt, et quibus vos pugnatís adversum regem Baby-

lonis, et Chaldaeos, qui obsident vos in circuitu murorum: et congregabo ea in medio civitatis huius.

5. Et debellabo ego vos in manu extenta, et in brachio forti, et in furore, et in indignatione, et in ira grandi.

6. Et percutiam habitatores civitatis huius, homines et bestiae pestilentia magna morientur.

7. Et post haec ait Dominus: dabo Sedeciam regem Iuda, et servos eius, et populum eius, et qui derelicti sunt in civitate hac à peste et gladio, et fame, in manu Nabuchodonosor regis Babylonis, et in manu inimicorum, eorum, et in manu quaerentium animam eorum, et percutiet eos in ore gladij, et non flectetur, neque parceret, nec miserebitur.

8. Et ad populum hunc dices: Haec dicit Dominus: Ecce ego do coram vobis viam vitae, et viam mortis.

9. Qui habitaverit in urbe hac, morietur gladio, et fame, et peste: qui autem egressus fuerit, et transfugerit ad Chaldaeos, qui obsident vos, vivet, et erit ei anima sua quasi spoliolum.

10. Posui enim faciem meam super civitatem hanc in malum,

con los cuales combatis contra el rey de Babilonia, y contra los Caldeos que os sitian en rededor de los muros; y los amontonaré *todas* en medio de esta ciudad, *después que ellos os los hayan arrancado de las manos.*"

5. Os debelaré yo mismo con extendida mano y brazo fuerte, y *combatiré contra vosotros* en toda la efusion de mi furor, de mi indignacion y de mi cólera.

6. Y heriré con una gran peste á los habitantes de esta ciudad, *de tal suerte, que morirán los hombres y las bestias.*

7. Después de esto, dice el Señor:" Entregaré á Sedecias, rey de Judá, á su siervos y su pueblo, y á los que en la ciudad han escapado de la espada y el hambre; *los entregaré, repito*, en manos de Nabucodonosor, rey de Babilonia, en manos de sus enemigos, y en manos de los que solicitan quitarles la vida: él los pasará á cuchillo *sin misericordia, porque este príncipe será inflexible, y no perdonará, ni tendrá compasion alguna.*

8. Tambien dirás, *Jeremías*, á ese pueblo: He aquí lo que dice el Señor: *Los crímenes que habeis cometido, merecen que os envíe todos estos males sin dejaros medio alguno de evitarlos; con todo, aun pongo delante de vosotros la senda de la vida, y la senda de la muerte.*

9. *Porque os declaro que el que habitare en esta ciudad, morirá por la espada, por el hambre, ó por la peste; mas el que de ella saliere, y fuere á rendirse á los Caldeos que os sitian, vivirá,* y su alma será para él como un despojo *que habrá salvado del pillage;*